株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
10mm ホースニップルのバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
10mm ホースニップル 1 680円 680円
13mm ホースニップル 1 485円 485円
15mm ホースニップル 1 485円 485円
19mm ホースニップル 1 510円 510円
25mm ホースニップル 1 680円 680円
32mm ホースニップル 1 1,320円 1,320円
38mm ホースニップル 1 2,510円 2,510円
50mm ホースニップル 1 4,170円 4,170円
EA463M-10
EA463M-13
EA463M-15
EA463M-19
EA463M-25
EA463M-32
EA463M-38
EA463M-50
	10mm ホースニップルのバリエーション
	EA463M-10
	10mm ホースニップル
	EA463M-13
	13mm ホースニップル
	EA463M-15
	15mm ホースニップル
	EA463M-19
	19mm ホースニップル
	EA463M-25
	25mm ホースニップル
	EA463M-32
	32mm ホースニップル
	EA463M-38
	38mm ホースニップル
	EA463M-50
	50mm ホースニップル